FM FA 11 Rev: 00
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    THE SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Independence – Freedom - Happiness

GIẤY ĐỀ CỬ (LETTER OF NOMINATION)
(Ứng cử viên chủ tịch Hội đồng Quản trị kiêm tổng giám đốc)

(Candidate for Chairman of  the Managing Board cum General Director)
Kính gửi: Công ty Cổ phần Thực phẩm Quốc Tế

To: Interfood Shareholding Company

Tôi ký tên dưới đây là (My name is): TRADE OCEAN HOLDINGS SDN. BHD
CMND / Passport/ GPKD số (ID/ Passport/ Business registration No.): Co. No. 230481-X
Cấp ngày (Issued dated.):……. tại (Issued at): Malaysia
Địa chỉ thường trú (Permanent address): Level 21, Suite 21.01, The Gardens South Tower,
Mid Valley City Lingkaran Syed Putra, 59200 Kuala Lumpur, Malaysia.
Số cổ phiếu nắm giữ (mỗi cổ phiếu có mệnh giá 10.000đ) (Number of shares holding (Par
value VND10,000 per each)) : 16,684,646 cổ phần (shares)
Mã số cổ đông (mã số này được ghi ngoài bì thư hoặc thư mời ) (Shareholder code
(Shareholder code was recorded in the envelope or invitation letter): ISF000001

Tôi đồng ý đề cử (I hereby agree to nominate):
Ông (Mr): MICHIO NAGABAYASHI
CMND/ Passport số (ID/Passport No.): TH6350049
Cấp ngày (Issued dated.): 24 June 2008 tại (Issued at): Tokyo, Japan
Địa chỉ thường trú (Permanent address): 1-18-21 Minami Oizumi Nerimaku Tokyo Japan

Tham gia ứng cử bầu Chủ tịch Hội đồng Quản trị kiêm Tổng Giám đốc nhiệm kỳ 2012-2013
tại Đại hội Cổ đông bất thường năm 2012 ngày 25/12/2012 của Công ty Cổ phần Thực phẩm
Quốc Tế (To stand for the post of Chairman of the Managing Board cum General Director
tenure 2012-2013 at the 1st extraosdinary general Assembly of the shareholders date
25/12/2012 of Interfood Shareholding Company).

Tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm về việc đề cử này và cam kết tuân thủ nghiêm chỉnh các quy
định hiện hành của pháp luật và Điều lệ Công ty Cổ phần Thực Phẩm Quốc Tế (I take full
responsibility for this nomination and commit to comply strictly the current stipulation of the
Laws and charter of Interfood Shareholding Company).

                                                            Ngày (Date) 18 tháng (month) 12 năm(year) 2012
                                                                     NGƯỜI ĐỀ CỬ (NOMINATED BY)
                                                              (Ký và ghi rõ họ & tên – Sign and full name)
                                                                                          Đã ký (Signed)

                                                                                HAJIME KOBAYASHI
                                                     For and on behalf of TRADE OCEAN HOLDING SDN. BHD